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Princip skole/hjemsamarbejde 

 

 

Formål: 

Skole-hjem-samtaler har til formål at sikre et tæt samarbejde mellem skole og forældre, så begge 

parter tager ansvar for barnets faglige, sociale og dannelsesmæssige udvikling. 

 

 

Forældremøde 

Der afholdes ét årligt forældremøde for alle klasser på samme dato i første halvdel af september. 

Mødet indledes med en fælles introduktion for alle forældre, der maksimalt varer en time. 

Herefter fortsætter møderne i de enkelte klasser.  

Mødet afholdes den første tirsdag i september fra kl. 17:00 til 19:00.  

Forældre til elever i 0. klasse inviteres desuden til et ekstra forældremøde senere på skoleåret. 

 

Skole/hjemsamtaler 

Alle forældre tilbydes som udgangspunkt to skole-hjem-samtaler pr. skoleår. Den første samtale 

afholdes i perioden fra uge 43 til uge 7, mens den anden samtale tilbydes i perioden 15. april til 31. 

maj. Den anden samtale er et gensidigt tilbud, hvor enten skolen eller forældrene kan anmode om 

en samtale, hvis der vurderes behov for det. Klasselæreren informerer om denne mulighed. 

Elever fra 4. til 6. klasse deltager som udgangspunkt, men hvis der er behov for, at en del af 

samtalen foregår uden eleven, kan dette aftales forud eller ved samtalens begyndelse. Pædagoger 

deltager i samtalerne fra 0. til 3. klasse. Som forberedelse til samtalerne afholdes der elevsamtaler 

på alle klassetrin mellem den enkelte elev og en af lærerne eller pædagogerne fra klasseteamet. 

Der afsættes 20 minutter pr. elev, mens elever i 0. klasse får 30 minutter.  

Datoerne for samtalerne meldes ud på forældremødet i september. Den første torsdag i 

september åbnes der for tilmelding via AULA. Det tilstræbes, at to klasser ikke afholder samtaler 

på samme dag. 

Samtalerne afholdes inden for normal arbejdstid (8.00 og 17.00). Samtalerne må ikke udelukkende 

placeres midt på dagen. Det betyder, at samtalerne enten skal starte kl. 8.00 og placeres fremad 

eller slutte kl. 17.00 og placeres bagud. 

Vedtaget af Skolebestyrelsen den 21. januar 2026 

 


